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W następną niedzielę  będziemy przeżywać w naszej  parafii  wizytację  kanoniczną.  Biskup1.
Zbigniew  Zieliński  przybędzie  na  Mszę  św.  o  godz.  8.00  i  będzie  w  niej  uczestniczył.
Przewodniczyć  będzie  sumie  parafialnej  o  9.30.  Członków  wspólnot  i  duszpasterstw
zapraszamy  na  godz.  12.30,  kiedy  to  nastąpi  prezentacja  poszczególnych  duszpasterstw.
Szczegółowy plan wizytacji wraz z wyjaśnieniem, czym ona jest, zamieściliśmy w biuletynie
oraz na stronie parafii.
Od jutra rozpoczynamy roraty. Dzieci zapraszamy codziennie od poniedziałku do piątku na2.
godz.  6.00.  Roraty  dla  dorosłych z  homilią  w soboty,  również  o  godz.  6.00.  Dzieci  jak  i
dorosłych zapraszamy z lampionami, bądź świecami.
Zapraszamy także na Roraty dla zabieganych. Odbywać się one będą w adwentowe piątki, o3.
godz. 20.00. Prosimy o przynoszenie świec.
Każdą niedzielę adwentu rozpoczynać będziemy sobotnią Mszą Świętą o godz. 18.30. Msza4.
poprzedzona będzie nabożeństwem zapalenia świecy na wieńcu adwentowym – LUCENARIUM.
Poświęcenie medalików dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w następną niedzielę, 85.
grudnia, o godz. 11.00.
Spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się 10 grudnia, we wtorek, o6.
godz. 19.15 w kościele.
W przyszłą niedzielę,  w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP przypada 37.  rocznica7.
powstania naszej parafii. Z tej okazji zapraszamy na wieczór maryjny, podczas którego śpiewać
będziemy  Akatyst  o  Bogurodzicy.  Jest  to  hymn  pochodzący  z  VI  wieku,  którego  treść
koncentruje  się  wokół  tematu  obecności  Maryi  w  Tajemnicy  Zwiastowania  i  Kościoła.
Towarzyszyć  nam  będzie  schola  Wpatrzeni.  Nasze  świętowanie  rozpoczniemy  w  sobotni
wieczór, o 20.00.
W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  piątek  i  sobota  miesiąca  –  w  czwartek8.
po  wieczornej  Mszy  Świętej  wystawienie  i  adoracja  w  ciszy  Najświętszego  Sakramentu
do godziny 20.00. W piątek okazja do spowiedzi od godz. 17.00, a w sobotę Msza św. w intencji
fatimskiej o 7.30.
Chorych ks. Proboszcz odwiedzi w piątek, 6 grudnia, a ksiądz Marcin w sobotę, 14 grudnia.9.
Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami, zapraszamy na spotkanie w najbliższą sobotę,10.
o godz. 9.00.
Od dziś można zaopatrywać się w świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Małe można11.
nabyć za 6 zł, duże za 16. Wolontariusze Caritas rozprowadzają je przy drzwiach z kościoła.
Można  też  wziąć  udział  w  przygotowaniu  paczek  dla  potrzebujących  przez  zabranie  i
zapełnienie Tutki charytatywnej. W tym roku prosimy, by do toreb wkładać środki czystości i
kosmetyki, gdyż produkty spożywcze otrzymujemy w ramach projektu Spiżarnia Caritas, oraz
przez akcję Tak, pomagam! Również ta akcja prowadzona będzie w najbliższy weekend. W
pobliskich  sklepach:  Bierdonka,  Lidl  oraz  Kaufland  będzie  można  podzielić  się  swoimi
zakupami. Produkty zbierać będzie młodzież ze Szkolnego Koła Caritas.
Przy głównym wejściu można po raz ostatni nabyć książkę kard. Krajewskiego pt. „Zapach12.
Boga”, lampiony oraz kalendarze z rozważaniami Ewangelii na każdy dzień.
Gościem dzisiejszej  niedzieli  jest  muzyczny zespół  „VIES BONUM”. Swoim śpiewem będą13.
ubogacali  liturgię Mszy, a po Mszy wieczornej będzie można wysłuchać w Ich wykonaniu

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/52797/wizytacja-kanoniczna-w-naszej-parafii
https://www.facebook.com/events/433105777371343/


krótkiego koncertu pieśni ludowej. Po każdej z Mszy można też nabyć płyty.  

W minionym tygodniu pochowaliśmy:

+ Wandę Marcinkowską lat 91; zam.: Lubkowo

+ Henryka Polańskiego lat 74; zam.: Os. Kaszubskie

+ Gerarda Macholl lat 77; zam.: Os. Kaszubskie 24

+ Czesława Makowskiego lat 81; zam.: Os. Kaszubskie 21

+ Mariannę Wejer lat 71; zam.: DPS

+ Janinę Ocieczek lat 87; zam.: Os. Kaszubskie 5

+ Janinę Cejrowską lat 81; zam.: Os. Kaszubskie 9

Zmarłych polećmy Bożemu miłosierdziu. Wieczny odpoczynek …….

 

 


